Selt

—) 838 Schulverkehr Birkenfeld [

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag

Fahrt| 101 | 103 | 105 [ 107 [ 109 [ 111 | 113 | 115 [ 117
Beschrankungen| § F S| Fl S| S| S| S| S|

Dambach, Ort 7.35
Ellweiler, Kehrweg 6.50 7.39
- MiihlenstraBe 6.52 7.39| 8.05
Dambach, Ort 6.59 \ 8.12
Ellweiler, Kehrweg | 739 |
Briicken, Traunen 7.09 7.45 8.17
- BrunnenstraB3e 7.10 7.46| 8.19
Meckenbach (Birkenfeld), Ort 7.15 7.48| 8.21
Achtelsbach, Weiher 719 7.51| 8.24
- Abzw. Weiherweg 7.21 7.52| 8.25
- Abzw. Meckenbach 7.22 7.53| 8.26
Birkenfeld, Talweiherplatz 13.10
- EKZ Freibad 3.12
- Friedhof 13.13
Briicken, Auf der Hand 7.28 13.17
Birkenfeld, Grundschule 7.32 12.00 13.02

- Talweiherplatz | 12,20 |
- Realschule 7.40 | 13.07
Dambach, Ort 12.24 13.14
Bricken, Grundschule/Kiga 7.58| 8.30 13.19
- HochwaldstraBe | | 13.18
Achtelsbach, Abzw. Meckenbach 12.28 13.24| 13.20
- Weiher \ 13.26| |
- Abzw. Weiherweg 12,29 13.27| 13.22
Meckenbach (Birkenfeld), Ort 13.32
Bricken, Traunen 13.34
- BrunnenstraBBe 13.38
Ellweiler, MuhlenstraBe 13.43
- Kehrweg 13.45
Dambach, Ort 13.49
Eisen, Forsthaus 12.32 13.25
- Ortsmitte 12.33 13.26
- HunsrickstraBe 12.34 13.27
Sotern, Abzw. Eisen 12.36 13.28
- Abzw. Feckersbach 12.37 13.29
- Peterweg 12.38 13.30
- Kirmesplatz 12.39 13.31
Eckelhausen, Ortsmitte 13.34
Bosen, BriihistraBe 13.37
- Ortsmitte 13.39
- BostalstraBe 13.41
Neunkirchen (Nahe), Sportpl. 13.45
- Ortsmitte 13.46
Gonnesweiler,Ab. Elzenb. Muhle 13.47
- Oberdorf 13.49
- Talgarten 13.50
Turkismuhle, Finkenweg 13.53
- Bahnhof 12.44 13.55
Oberhambach, Tannenweg 7.30
- Ort 7.32
Hattgenstein, Ort 7.35
Schwollen, Sprudelbetriebe 7.38
- Hoffmann 7.39
- Vereinshalle 7.41
- Kindergarten 7.42
Neubricke, Bahnhof 12.18
Hoppstédten, Siedlung 12.20
- Grundschule 12.23
- Kapelle 12.25
- Nahe StraBBe 12.26
Bleiderdingen, Abzw. Bleiderd. 12.27
- Ort 12.28
Weiersbach, Ort 12.30
Dienstweiler, Ort 12.37

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz  [§=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz €= hélt nur zum Aussteigen
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Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Fahrt
Beschrankungen
Briicken, Grundschule/Kiga
Borfink, Einschiederhof
- Lindenweg
Huttgeswasen, Ort
Borfink, Thranenweier Ort
- Lindenweg
- Einschiederhof
Abentheuer, Sagewerk
- Dorfplatz
Eckelhausen, Ortsmitte
Bosen, BriihlstraBe
- Ortsmitte
- BostalstraBe
Neunkirchen (Nahe), Sportpl.
- Ortsmitte
Gonnesweiler,Ab. Elzenb. Muhle
- Oberdorf
- Talgarten
Turkismuhle, Finkenweg
- Bahnhof
Sétern, Kirmesplatz
- Peterweg
- Abzw. Feckersbach
- Abzw. Eisen
Eisen, HunsriickstraBe
- Ortsmitte
- Forsthaus
Achtelsbach, Abzw. Weiherweg
- Abzw. Meckenbach
- Weiher
- Abzw. Weiherweg
Briicken, Hochwaldstra3e
- Auf der Hand
Birkenfeld, Grundschule
- Talweiherplatz
- Realschule
Abentheuer, Kindergarten
Bricken, Grundschule/Kiga
Meckenbach (Birkenfeld), Ort
Bricken, Traunen
- BrunnenstraBe
Dambach, Ort
Ellweiler, MihlenstraBe
- Kehrweg
Dambach, Ort
Gollenberg, Ortsmitte
Oberhambach, Ort
- Gemeindehaus
- Tannenweg
Heupweiler, Ort
Béschweiler, Ort
Burbach, Am Dreschplatz
Kronweiler, Bahnhof
Sonnenberg, Sonnenberg
Winnenberg, Ort
Frauenberg, Mitte
- Feuerwehr

Montag - Freitag

104 [ 102 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114
S| S| i S| 5120
11.47| 12,20 12.32
11.52
11,54
6.50 7.45 |
6.55| 7.50| 11.58
7.00| 7.55
7.02
7.06
7.08
6.40
6.41
6.43
6.45
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.57
6.59
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.1
7.14
7.15 12.24| 12.36
12.29| 12.41
12.30( 12,42
7.17| 7.10
7.19| 7.12
| 7.16 15.55
7.24| 7.36 |
7.39 16.00
8.04
8.08
12.35| 12,47
12.37
12,38
| | 12.54
12.45| 12.58
12.45| 12.58
12.48
16.05
16.15
16.16
16.17
16.20
16.22
16.25
16.33
16.39
16.44
16.48
16.48

ZEICHENERKLARUNG: HH=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz

B=nuran Schultagen in Rheinland-Pfalz

f=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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